Panneau en bois massif contrecollé
Éléments de construction de grande taille pour toitures,
planchers et murs XXL
Construction:
- de logements
- d'immeubles commerciaux
- de bâtiments industriels
- d'immeubles de bureaux

L-130/5s  130 |30| 20 |30| 20 |30| 0,59 5
L-140/5s  140 |40| 20 |20| 20 |40| 0,63 5
L-150/5s  150 |30| 30 |30| 30 |30| 0,68 5
L-160/5s 160 |40| 20 |40| 20 |40| 0,72 5
L-170/5s 170 |40| 30 |30| 30 |40| 0,77 5
L-180/5s 180 |40| 30 |40| 30 |40| 0,81 5
L-200/5s 200 |40| 40 |40| 40 |40| 0,90 5
L-220/7s  220 |40| 20 |40| 20 |40| 20 |40| 0,99 7
L-240/7s  240 |40| 20 |40| 40 |40| 20 |40| 1,08 7
L-260/7s  260 |40| 30 |40| 40 |40| 30 |40| 1,17 7
L-280/7s 280 |40| 40 |40| 40 |40| 40 |40| 1,26 7
L-290/9s  290 |40| 30 |30| 30 |30| 30 |30| 30 |40| 1,31 9
L-310/9s  310 |40| 30 |40| 30 |30| 30 |40| 30 |40| 1,40 9
L-320/9s  320 |40| 30 |40| 30 |40| 30 |40| 30 |40| 1,44 9
L-360/9s  360 |40| 40 |40| 40 |40| 40 |40| 40 |40| 1,62 9
LL-190/7s  190 |30| |30| 20 |30| 20 |30| |30| 0,86 7
LL-210/7s 210 |30| |30| 30 |30| 30 |30| |30| 0,95 7
LL-230/7s 230 |30| |30| 40 |30| 40 |30| |30| 1,04 7
LL-240/7s  240 |40| |40| 20 |40| 20 |40| |40| 1,08 7
LL-260/7s  260 |40| |40| 30 |40| 30 |40| |40| 1,17 7
LL-280/7s  280 |40| |40| 40 |40| 40 |40| |40| 1,26 7
LL-300/9s  300 |40| |40| 20 |40| 20 |40| 20 |40| |40| 1,35 9
LL-330/9s  330 |40| |40| 30 |40| 30 |40| 30 |40| |40| 1,49 9
LL-360/9s  360 |40| |40| 40 |40| 40 |40| 40 |40| |40| 1,62 9
LL-400/11s 400 |40| |40| 30 |40| 30 |40| 30 |40| 30 |40| |40| 1,80 11
Désignation 1) Épaisseur nominale Structure lamellaire 2) Poids propre 3) Couches Schéma
[-] [mm] [mm] [kN/m²]
Structures de planchers et de toitures
Les structures de plaques en L sont conçues pour l'utilisation de structures de planchers et de toitures essentiellement